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Presidentinvaalin ennakkoäänestyksen ajanjakso kotimaassa on 17.–23.1.2024. 
Jos presidentinvaalissa toimitetaan toinen vaali (toinen kierros), 
ennakkoäänestyksen ajanjakso kotimaassa 31.1.–6.2.2024. 
Europarlamenttivaalien ennakkoäänestyksen ajanjakso kotimaassa on 29.5.–
4.6.2024. 
 
Vaalilain 17 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat 
kotiäänestykseen. Yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi 
vaalitoimitsija. Lautakunnan puheenjohtaja määrää valituista vaalitoimitsijoista 
erikseen vaalitoimitsijan kunkin yksittäisen kotiäänestyksen suorittamiseen. 
 
Kotiäänestys toimitetaan äänestäjille erikseen ilmoitettuna aikana (klo 9–20 
välillä) ennakkoäänestysajanjakson aikana. Viime vaaleissa kotiäänestykseen 
osallistuneille lähetetään ilmoittautumislomakkeet ja lisäksi asiasta kuulutetaan 
Kaunis Grani-lehdessä yleisen vaalikuulutuksen yhteydessä. Ilmoittautuminen 
kotiäänestykseen on tehtävä viimeistään päivää ennen ennakkoäänestysjakson 
alkamista ennen klo 16. 
 
Vaalitoimitsijaksi voidaan määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt 
henkilö. Kaksikielisessä kunnassa on huomioitava myös kielitaito. Ehdokas tai 
hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla 
vaalitoimitsijana. Vaalitoimitsijoita tulee määrätä riittävästi myös 
sairaustapauksia ja vastaavia silmällä pitäen. Kotiäänestyksessä läsnä oleva 
todistaja järjestetään tarvittaessa kaupungin puolesta. 
 
Kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiksi esitetään liitteestä ilmenevät henkilöt, jotka 
kotiäänestysvuorojen lisäksi voivat osallistua yleiseen ennakkoäänestykseen. 
Viime vaalien kotiäänestyskäyntien määrien perusteella toimitsijoiden määrä 
voidaan katsoa riittäväksi. 
 

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento: 
 
Keskusvaalilautakunta määrää kevään 2024 vaalien kotiäänestyksen 
vaalitoimitsijoiksi liitteestä ilmenevät henkilöt. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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